2024年 9月 25日

各  位

会 社 名 生 化 学 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 水 谷    建

 (コード番号 4548 東証プライム)

問合せ先 上席執行役員 管理部門担当 竹 田 和 史

 (TEL： 03-5220-8950)

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決議いたしました

ので、お知らせします。

記

１．組織変更及び異動日 2024年 10月 1日

２．組織変更の内容

当社では、人材を重要な企業資産のひとつであると捉え、新しい価値を創造できる有用な人材

の育成に取り組んでいます。また、多様な社員の活躍が当社の持続的な成長の原動力となるよう

全ての社員が能力を十分に発揮できる環境・制度・仕組みの整備も進めています。

今回、将来的な事業展開を見据え、自律型人材の育成、人事諸制度の変革、エンゲージメント

の向上及びサクセッションプランなど、人材戦略に関わる課題への対応をより強化し、人的資本

経営を推進するため「ＨＲ戦略部」を新設いたします。

それに伴い、現行の「総務部」及び「人事部」を統合し、「総務人事部」へ変更いたします。

３．人事異動

新役職名 氏 名 現役職名

上席執行役員管理部門担当

兼ＨＲ戦略部長
竹田 和史 上席執行役員管理部門担当

総務人事部長 小西 浩之 人事部長

以 上

本件に関するお問い合わせは次にお願いします。

生化学工業株式会社 総務部 コーポレートコミュニケーション担当

E-mail： ir@seikagaku.co.jp

TEL： 03-5220-8950